Муниципальное общеобразовательное учреждение «Петровская общеобразовательная школа Белгородского района Белгородской области» в соответствии с Лицензией имеет право на осуществление образовательной деятельности по следующим образовательным программам:
	№
п/п
	Основные и дополнительные общеобразовательные программы

	
	Вид образовательной программы (основная, дополнительная)
	Уровень (ступень) образовательной программы
	Наименование (направленность) образовательной программы
	Нормативный срок освоения / кол-во обучающихся

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	основная
	Начальное общее образование
	Начальное общее образование
	4 г/21обуч

	2
	основная
	Основное общее образование
	Основное общее образование
	5 л/21обуч
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Дополнительная

Дополнительная
Дополнительная


Дополнительная


Дополнительная
	
	Дополнительные образовательные программы для детей и взрослых:


1. Информатика и ИКТ

2. Любительское видеотворчество

3. Экология


4. Русская словесность
	



1 г/15обуч

2 г/15обуч


1 г/15 обуч


1 г/15 обуч
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